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agenzia sarda per le politiche g

attive del lavoro

Macomer, li
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MISURA “CANTIERI DI NUOVA ATTIVAZIONE”
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

ENTE ATTUATORE COMUNE DI SILANUS

Id:

Data presentazione al CPI:
Data scadenza:

N° Lavoratori:
Qualifica/Titolo di studio:

12822

29/11/2018

05/12/2018

1

Manovale edile / Nessun titolo di studio

ELENCO AMMESSI (in ordine alfabetico)

Cognome Nome Data nascita Qualifica
ARCA GIUSEPPE LUIGI XXIXXI1957 manovale edile
COSSuU DIEGO PIETRO XXIXX/1957 manovale edile
DERIU FRANCESCO XXIXX/1975 manovale edile
FADDA GIOVANNI XX/IXX/1958 manovale edile
GREGORIANI FRANCESCO XXIXX/1956 manovale edile
LADU LORENZO GIANNI XX/IXX/1962 manovale edile
MORITTU LUIGI XXIXX/1964 manovale edile
PINNA BACHISIO XX/XX/1961 manovale edile
PINTUS SEBASTIANO XXIXX/1956 manovale edile
PIPPIA DOMENICO XXIXXI1957 manovale edile
VIRDE ANGELO XXIXX/1964 manovale edile
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